Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзолмйнинг администрация м.!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от « ^ ^ 2019 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 18 апреля 2019 года

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 апреля 2008
года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», статьей 3 Закона Республики
Алтай от 27 февраля 2008 года № 2-РЗ «Об организации и осуществлении
деятельности по опеке и попечительству на территории Республики
Алтай»,
постановляю:

Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 18 апреля 2019 года
«Об утверждении межведомственной комиссии по опеке и попечительству
при Администрации муниципального образования «Майминский район».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын